
 

 

 

 

Nuorten taide- ja toimintatalo Vimmassa järjestetään 18.1. alkaen 
musiikkijournalismin työpajoja nuorille. Pajaan osallistuvien ei tarvit-
se olla valmiita kirjoittajia. Musiikkijournalismi on oma kirjoittamisen 
ala, jonka oppii tekemällä. Tärkeintä on into ja palava intohimo mu-
siikkia kohtaan. 

Työpajat järjestetään keskiviikkoisin 18.1. alkaen klo 18-20 Nuorten 
taide- ja toimintatalo Vimmassa. Kurssin hinta on 40 euroa. Yhteen-
sä pajoja on 14 kertaa, jonka lisäksi erilaisia musiikkiin liittyviä tapah-
tumia osallistujien toiveiden ja makujen mukaisesti. Ohjaajana toimii 
freelancer -toimittaja Tiina Käpylä. 

Ilmoittautumiset kurssille Vimman palvelupisteen kautta, puh. 02 
2623 129 tai käymällä paikan päällä ennen kurssin alkua. 

Mitä musiikkijournalismin työpaja tarjoaa? 

Sisältöön pääsee itse vaikuttamaan, tapahtumiin pyritään pääsemään ilmaiseksi ”pressikortilla” ja ar-
violevyt ja muun materiaalin saa pitää omanaan. Kaikki tyylilajit metallista, rockista ja popista aina klas-
siseen ja jazziin kuuluvat pajan mahdollisuuksiin. 

Työpajalla käydään läpi tärkeimpiä musiikkiin liittyviä kirjoittamisen muotoja alkaen levyarvioista artisti- 
ja bändihaastatteluiden tekemiseen. Unohtamatta kuvan tärkeyttä mediatekstissä harjoittelemme yh-
dessä myös valokuvaamista ja yhteistyötä valokuvaajan kanssa. 

Mahdollisuuksien ja kiinnostuksen mukaan osallistumme myös bändin tai artistin promokuvauksiin. Tu-
tustumme erilaisiin medioihin, joille toimittaja voi työtään tehdä, luomme uusia suhteita ja omia kanavia 
julkaista tekstejä. Jokainen voi perustaa omia musiikkiblogejaan, joita voi pajan jälkeen jatkaa itsenäises-
ti. 

Yhteisen verkkolehden perustaminen on keskeinen osa pajalla tuotettavien tekstien julkaisussa, tekniik-
ka ja internetin monet mahdollisuudet tulevat tutuiksi myös tekniikkaan perehtymättömille. 

Pajalla vierailee eri alojen ammattilaisia kriitikoista valokuvaajiin, joilta saa kysellä lisää työstä ja alan 
mahdollisuuksista. 

Lisätietoja: Tiina Käpylä, puh. 044 360 9693 

 


